Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

PK 9580.000
Dobradica

Estado: 02-07-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

PK 9580.000 - Dobradica para PK

Para a fixagao de tampas. Inclui um gabarito de furagao, facilitando a montagem.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material
Cor

Escopo de fornecimento

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

PK 9580.000

Para a fixagdo de tampas. Inclui um gabarito de furagao, facilitando
a montagem.

Policarbonato
Semelhante a RAL 7035

20 dobradigas
Inclui material de fixagao

10 kit

0.31

0.383

83021000
4028177140332
EC001167

27409219



