

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



PK 9580.000

Dobradiça

Estado: 17-12-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



PK 9580.000 - Dobradiça para PK

Para a fixação de tampas. Inclui um gabarito de furação, facilitando a montagem.

Recursos

Cód. Ref.	PK 9580.000
Descrição do produto	Para a fixação de tampas. Inclui um gabarito de furação, facilitando a montagem.
Material	Policarbonato
Cor	Semelhante a RAL 7035
Escopo de fornecimento	20 dobradiças Inclui material de fixação
Emb.	10 kit
Peso líquido	0.31
Peso bruto	0.383
Número da tarifa alfandegária	83021000
EAN	4028177140332
ETIM 9	EC001167
ECLASS 8.0	27409219